Publicado no DJE

Pág. n'

e e aujoFernades
ChefedeGabinetedaPresidência

TREIRN
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N.0 220/2023 - GP

Designação de Fabiana Paiva Moura
Nunes para exercer a Função
Comissionada — FC.I de Assistente I da
37a Zona Eleitoral — Patu/RN.

O DESEMBARCADOR PFES[DENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO usando das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigc 20, incisc XXVI, do Reg-mento Interno desta Casa c/c o art. 40, caput,
da Resolução no23.448. de 22/09/201S e tendo em vista o que consta do PAE no
10.520/2023.

RESOLVE:

Art. 10 Des--gnar, zom fundamento no art. 40, 20 da ResoluçãoTSE no23.448,
de 22/09/2015. c/c art. 15, 40 da Le: 8.112, de 11/12/1990, a servidora FABIANA PAIVA
MOURA NUNES, matrícula 901466, ocupante do cargo de Auxiliar Administrativo, do
quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de Patu, requisitado por este Tribunal, matrícula
no 60001973, para exercer a Função Comissionada - FC.I de Assistente I da 3T Zona
Eleitoral - PatLRN.

Ar--. 20 Esta Portaria entra em v:gor na data de sua publicação.

Natal, 12 de dezembro de 2023

Desemb or wnélio Alves
Presiuente